

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหล่อลุง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาบด ซอยบ้านในหยง หมู่ที่ 8 บ้านในหยง

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ยาว ระยะที่ 167.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหล่อลุง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านในหยง ตำบลหล่อลุง อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหล่อลุง

สรุปผลการประมาณตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ /2566

ประมาณราคาโดย นายอะหมัด งามทรัพย์

เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานท่อเหลี่ยม	441,933.67	1.2782	564,879.61	FACTOR F (ฝนตกชุก 2)
2	ป้ายโครงการ	4,000.00	1.0000	4,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			568,879.61	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			568,800.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน
	ห้าแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน				จำนวนงวดงาน 1 งวด

ความยาว 1 เมตร เฉลี่ยราคาเมตรละ 3,390 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 380/2566 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2566

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวนี้ แล้วยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

นางสาวปองลักษณ์ รุ่งสวัสดิ์

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวปองลักษณ์ รุ่งสวัสดิ์)

(ว่าที่ร้อยตรี วชิร เกษมศรี)

ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

นางสาววรางคณา ทองเนื้อห้า

กรรมการ (ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาววรางคณา ทองเนื้อห้า)

(นายอะหมัด งามทรัพย์)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุมัติ

นายกุล หนังผล

(นายกุล หนังผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหล่อลุง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างจุดระบายน้ำ คสล. พร้อมฝักปิด ขอบบ้าน ในหอย 1 หมู่ที่ 8 บ้านในหอย

ปริมาณงานกว้าง 0.50 เมตร. ระยะที่ยาว 167.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านในหอย ตำบลหนอง อำเภอดงัวตุง จังหวัดพังงา




ประมาณราคาโดย นายอะหมัด จามพรพิชัย

แบบเลขที่ 17 สิงหาคม 2566

รายการที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานดินลูกรังและกลบดิน	167	ลบ.ม.	-	0.00	220.00	36,740.00	บัญชีค่าแรงฯหน้า 3	
2	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	10.02	ลบ.ม.	350.01	3,507.10	112.00	1,122.24	บัญชีค่าแรงฯหน้า 3	
3	คอนกรีต 1:3:5	10.02	ลบ.ม.	1,682.24	16,856.04	426.00	4,268.52	บัญชีค่าแรงฯหน้า 3	
4	คอนกรีต 240 กก./ตร.ม.	58.45	ลบ.ม.	1,775.70	103,789.67	327.00	19,113.15	บัญชีค่าแรงฯหน้า 3	
5	5.1 ไม้แบบ	125.25	ลบ.ฟ.	400.00	50,100.00	0.00	0.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้าง	
	5.2 ไม้ตรา 30% ของไม้แบบ	50.1	ลบ.ฟ.	400.00	20,040.00	0.00	0.00	บัญชีราคาวัสดุก่อสร้าง	
	5.2 ค่าแรง ไม้แบบ	167	ลบ.ฟ.	-	0.00	139.00	23,213.00	บัญชีค่าแรงฯหน้า 3	
6	เหล็ก RB 6 mm	1,453	ตัน	24,119.73	35,043.56	4,400.00	6,392.76	บัญชีค่าแรงฯหน้า 3	
7	เหล็ก RB 9 mm	3.841	ตัน	23,472.55	90,158.06	4,400.00	16,900.40	บัญชีค่าแรงฯหน้า 3	
8	ลวดผูกเหล็ก	145.29	กก.	46.73	6,789.40	-	0.00	ราคาพาณิชย์.พังงา	
10	ท่อ PVC Ø 1 1/2"	3	ฟุต	128.04	384.12	100.00	300.00	ราคาพาณิชย์.พังงา	
11	ตะปูประกอบแบบ	50.10	กก.	53.74	2,692.37	-	0.00	ราคาพาณิชย์.พังงา	
12	น้ำมันเคลือบแบบ	48.43	ลิตร	5.00	242.15	-	0.00	(งานแบบหล่อคอนกรีต)	
13	ท่อระบายน้ำ คสล.เสริมเหล็ก 0.40 ม.	8	ฟุต	355.14	2,841.12	180.00	1,440.00	ราคาพาณิชย์.พังงา	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						441,933.67		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 380/2566 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2566
ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวนี้ แล้วจึงถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวปองลักษณ์ รุ่งสวัสดิ์) (ว่าที่ร้อยตรี วชิร เกษมศรี) (นางสาววรรณกมล ทองเนื้อห้า)

ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักบริหารงานบุคคล

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ